Página 1 de 1

EDITAL DE ALTERAÇÃO DA DATA DE APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2014

 O Prefeito do município de Motuca, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela legislação em vigor, torna público o presente edital de alteração da data de

aplicação das provas objetivas do concurso público em tela, conforme segue:

 CONSIDERANDO a publicação do Edital de Retificação nº 01 em 31 de março de

2014 que provocou alterações nos cargos ofertados no presente concurso público;

 CONSIDERANDO que estas alterações demandam tempo para sua efetiva

implementação;

 DETERMINO que a data das provas objetivas seja transferida para o dia 27 de abril de

2014 em locais e horários a serem publicados no endereço eletrônico www.conrio.com.br no dia

23 de abril de 2014.

Motuca/SP, 16 de abril de 2014.

DR. CELSO TEIXEIRA ASSUMPÇÃO NETO

Prefeito Municipal

http://www.conrio.com.br/